
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. analizy kondycji finansowej Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół roboczy ds. analizy kondycji finansowej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji "WiK" 
Sp. z o.o. w składzie: 

1. Aleksanda Szpek - Skarbnik Gminy Żnin - Przewodnicząca Zespołu, 

2. Iwona Pomykajczyk - Dyrektor Ekonomiczno-Finansowy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. 
z o.o., 

3. Robert Marcińczyk - Prezes Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o., 

4. Maciej Dalka - Przewodniczący Rady Nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o., 

5. Paweł Piechowiak - Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

6. Paweł Sikora - Dyrektor Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju Urzędu Miejskiego 
w Żninie. 

§ 2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby za zgodą Burmistrza Żnina. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich 
i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267A17F1-DFEE-4C1B-BAB3-41465CA74C8A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem realizacji projektu pn. „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz  

z budową i modernizacją sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Aglomeracji Żnin" przez Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o. oraz sygnalizowaną w przestrzeni publicznej złą kondycją 

finansową spółek wodociągowych należało powołać Zespół roboczy. Celem zespołu jest przeprowadzenie 

analizy kondycji finansowej Zakładu Wodociągu i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o. W związku z powyższym 

wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267A17F1-DFEE-4C1B-BAB3-41465CA74C8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



